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VENDIM Nr. 41, dt. 20.01.2010
Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né& mbledhjen
e datés 20.01.2010, mbasi shqyrtoi projektin “Godiné banimi dhe Shérbimesh 2-
3-6 kt +2 kt nén toké&” zona “B”, Durrés, nga subjekti “SIP” sh.p.k,
VENDOSI:

.  Projekti “Godiné banimi dhe Shérbimesh 2-3-6 kt.+2 kt. nén tok&” né
zonén arkeologjike “B” né Durrés, paragitur nga subjekti “SIP” sh.p.k t&
kalojé pér miratim né mbledhjen e ardhéshme t& KKA-sé& mbas plotésimit
me dokumentacion shiesé (fotografité aktuale t€ sheshit t&€ ndértimit té

marra nga specialistét e ASHA-s )
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